SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO

 EDITAL Nº 236/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o

Comunicado de Eliminação no Curso Introdutório de Formação Inicial, com carga horária

mínima de 40 (quarenta) horas, dos candidatos ao cargo de Agente Comunitário de Saúde, que

obtiveram frequência menor que 75%.  – Edital de Abertura nº 95/2024."

ACS – UBS ALEMOA/CHICO DE PAULA

Inscrição Nome Situação

10567008464 DAYANA HARUMI MESSIAS CHOCHI
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS PIRATININGA

Inscrição Nome Situação

10567004103 PATRICIA CARVALHO DIAS DE ARAUJO
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS MARAPÉ

Inscrição Nome Situação

10567002488 HENRIQUE JUVENCIO QUARTIERI
ELIMINADO - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS MORRO SANTA MARIA

Inscrição Nome Situação

10567009884 EDIJANE MATOS DO NASCIMENTO
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS VALONGO

Inscrição Nome Situação

10567010083 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS APARECIDA

Inscrição Nome Situação

10567010453 WILLIAN DAHER CALVALHAR DOS SANTOS
ELIMINADO - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS EMBARÉ

Inscrição Nome Situação

10567010700 LUCIANO BERTELA
ELIMINADO - Não compareceu

ao curso.

10567010826 THAIS CRISTINA MARIANO RIBEIRO

ELIMINADA – Compareceu a 4
dos 10 turnos de aula,

resultando em frequência de
40%.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO

ACS – UBS GONZAGA

Inscrição Nome Situação

10567011220 LUANA SILVA RODRIGUES
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS CAMPO GRANDE

Inscrição Nome Situação

10567011359 AMANDA CORTELLO
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS PONTA DA PRAIA

Inscrição Nome Situação

10567011822 LILIAN MAYUMI CHINEN TAMASHIRO
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

10567011913 SARAH ANGELINA ALMEIDA DOS SANTOS

ELIMINADA – Compareceu a 7
dos 10 turnos de aula,

resultando em frequência de
70%.

ACS – UBS POMPÉIA/JOSÉ MENINO

Inscrição Nome Situação

10567012075 JULIA SIERRO CAMILO
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

ACS – UBS MARTINS FONTES

Inscrição Nome Situação

10567012350 BEATRIZ AUTA DO NASCIMENTO PAIXÃO
ELIMINADA - Não compareceu

ao curso.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Santos/SP, 27 de novembro de 2024.

_______________________________________________________

ÉDER SANTANA DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Finanças e Gestão de Santos

(Em substituição)

		2024-11-27T16:44:37-0300
	EDER SANTANA DE OLIVEIRA:07305162884